
 

 

                

 

   AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI;  

 Tipo di procedura: Procedura di gara esperita sul MEPA ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b), D.L. 

n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con 

modifiche dalla L. n. 108/2021; 

 Oggetto: RdO MEPA n. 3543360 del 27/04/2023, lotto unico, per la fornitura annuale, in 

somministrazione, di consumabili (doppio imbuto cytofunnel per citocentrifugati citologici 

monouso), per le esigenze della U.O.C. Anatomia Patologica. CIG: ZE53AED4E3; 

 Data di aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: Determinazione 

dirigenziale n. 7 del 07/06/2023; 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso; 

 Offerte ricevute: n. 2; 

 Valutazione congruità delle offerte: ai sensi dell’art. 97 c. 2 e c. 8 del D.Lgs. n. 50/2016;  

 Offerte ammesse nella seduta di gara del 24/05/2023:  

- Società Epredia Italy S.r.l. - ribasso percentuale 41,88%;  

- Società Kaltek S.r.l. - ribasso percentuale 35,42%;  

 Graduatoria finale:  

Posizione 

Proposta 

Numero 

Protocollo 

Informatico 

Concorrente Percentuale di Sconto Stato offerta 

1 649052 Società Epredia Italy S.r.l. 41,88% ammessa 

2 654827 Kaltek S.r.l. 35,42% ammessa 

 



 

 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Società Epredia Italy S.r.l., con sede legale a Milano, 

Via Varesina, 162, Partita IVA 10778460963; 

 Ribasso offerto: 41,88% corrispondente ad un’offerta di € 5.580,00 oltre IVA;  

 Importo di aggiudicazione e contrattuale: € 5.580,00 oltre IVA;  

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori, Responsabile U.O.C. 

Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio, 

entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

IL RUP 

           Dott.ssa Roberta Teodori 


		2023-06-12T07:21:11+0000
	TEODORI ROBERTA




